EXTRATO – ATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 0170/2025 – PMJF/PI
OBJETO:  Diarista Independente (I – 03 G – IV Saúde)
Ref.: Pregão Presencial nº 001/25 - PMJF/PI
Vinculado: PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0289/2025 - PMJF/PI
CONTRATADA: Empresa Antônio Mendes dos Santos - MEI - (CNPJ nº 31.269.9710001-65)
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde - PMJF/PI
CNPJ Nº 06.554.786/0002-56)
Motivação: Necessidade atividade meio (Execução Independente)
Valor/Hora/Trabalhada: R$ 15,00 cf. CA Nº 0170/2025- PMJF/PI
Vigência: 12 meses, podendo ser prorrogado
Dotação/Orçamentária: Detalhamento CA nº 0170/2025- PMJF/PI
Efeitos: a partir publicação imprensa oficial.
Informações: UL/GOV - PMJF/PI – E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com Fone: (86) 97400-6369